

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	7-Ago	7	DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN Y REGISTRO	071100386372	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 5,000.00			4	S/ 20,000.00
2	7-Ago	7	DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN Y REGISTRO	071100386372	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 4,500.00			1	S/ 4,500.00
3	7-Ago	20	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.78			288	S/ 1,664.64
4	7-Ago	20	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100385571	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	2.3. 2. 9 1 1	SERVICIOS	S/ 9,000.00	3	S/ 27,000.00		
5	7-Ago	20	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100385571	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	2.3. 2. 9 1 1	SERVICIOS	S/ 9,000.00			4	S/ 36,000.00
6	7-Ago	20	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	767500620352	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 250.00			3	S/ 750.00
7	7-Ago	20	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	767500230296	JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 250.00			3	S/ 750.00
8	8-Ago	12	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	717200050234	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	2.3. 1 5. 1 2	EMPAQUE X 500	S/ 1,050.00			2	S/ 2,100.00
9	8-Ago	7	DIRECCIÓN DE POLÍTICA Y REGULACIÓN	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS		1	S/ 10,000.00		
10	8-Ago	7	DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y REGULACIÓN	071100385648	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PROPUESTA DE LINEAMIENTO Y DIRECTIVAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS				1	S/ 10,000.00
11	8-Ago	8	ATFFS APURÍMAC	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIOS	S/ 230.00			2	S/ 460.00
12	8-Ago	9	ATFFS APURÍMAC	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 2,500.00			2	S/ 5,000.00
13	8-Ago	6	DIRECCION GENERAL DE INFORMACION Y ORDENAMIENTO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100389236	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MONITOREO SATELITAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 9,000	3	S/ 27,000.00		
14	8-Ago	6	DIRECCION GENERAL DE INFORMACION Y ORDENAMIENTO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 9,000			3	S/ 27,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:
 Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:48:34 -05:00

SERFOR



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

2129428-1

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:53:53 -05:00

SERFOR

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	8-Ago	6	DIRECCION GENERAL DE INFORMACION Y ORDENAMIENTO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100389041	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 9,000			1	S/ 9,000.00
16	8-Ago	6	DIRECCION GENERAL DE INFORMACION Y ORDENAMIENTO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100389236	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MONITOREO SATELITAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 11,000			1	S/ 11,000
17	8-Ago	10	ATFFS PIURA	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIOS	S/ 1,447	1	S/ 1,447		
18	8-Ago	10	ATFFS PIURA	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIOS	S/ 1,447			1	S/ 1,447
19	8-Ago	9	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7644	SERVICIO DE COORDINACION, VERIFICACION Y CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2. 9.11	SERVICIOS	S/ 9,000			4	S/ 36,000
20	8-Ago	9	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	21.01.0001.0854	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	SERVICIOS	S/ 8,000			4	S/ 32,000
21	8-Ago	6	ATFFS LAMBAYEQUE	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
22	8-Ago	6	ATFFS LAMBAYEQUE	070500040043	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE DOCUMENTOS DE CONTENIDO LEGAL PARA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
23	8-Ago	6	ATFFS LAMBAYEQUE	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 1,200.00			3	S/ 3,600.00
24	8-Ago	6	ATFFS LAMBAYEQUE	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 1,900.00			3	S/ 5,700.00
25	8-Ago	6	ATFFS LAMBAYEQUE	120200010119	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SUPERVISION Y GESTION DEL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL MANEJO DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 4,500.00			3	S/ 13,500.00
26	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	746459830011	MODULO DE COMPUTO DE MADERA 2/ - 50X90X70CM	2.6.002.002	UNIDAD	S/ 980.00			1	S/ 980.00
27	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	746405920001	ARMARIOS DE MADERA 2/	2.6.002.002	UNIDAD	S/ 1,465.00			1	S/ 1,465.00
28	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	746406260007	ARMARIO DE MELAMINE (Closet de Madera)	2.6.002.002	UNIDAD	S/ 500.00			1	S/ 500.00
29	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	326487120008	REPOSTERO DE MELAMINE (kitchenette de melamine)	2.6.002.009	UNIDAD	S/ 500.00			1	S/ 500.00
30	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.002.002	UNIDAD	S/ 119.00			3	S/ 357.00
31	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.002.002	UNIDAD	S/ 699.00			1	S/ 699.00
32	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	676457820010	RACK PARA TELEVISOR DE 32 in	2.6.002.002	UNIDAD	S/ 40.00			1	S/ 40.00
33	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	746422200001	CAMAROTE DE MADERA	2.6.002.002	UNIDAD	S/ 1,500.00			1	S/ 1,500.00

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:48:56 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:54:06 -05:00

dad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
34	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	512000250087	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE 9CMX35X50CM	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 85.00			1	S/ 85.00
35	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	646300100031	TACHO DE ACERO INOXIDABLE (MENOR A 1/4 UIT) CON PEDAL 15 L APROX.	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 100.00			2	S/ 200.00
36	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	646300100075	TACHO DE MALLA DE METAL (MENOR A 1/4 UIT) 15 L	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 100.00			2	S/ 200.00
37	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	646300050041	DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA JABON LIQUIDO	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 410.00			2	S/ 820.00
38	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	UNIDAD	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
39	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	740899500184	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO	2.6.3 2.3 1	UNIDAD	S/ 15,000.00			1	S/ 15,000.00
40	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	UNIDAD	S/ 1,900.00			1	S/ 1,900.00
41	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	14040040085	LICENCIA DE SOFTWARE OFIMATICA	2.6.6 1.3 2	UNIDAD	S/ 500.00			2	S/ 1,000.00
42	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	140400040187	LICENCIA ANTIVIRUS	2.6.6 1.3 2	UNIDAD	S/ 153.00			1	S/ 153.00
43	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6.3 2.9 4	UNIDAD	S/ 102.00			1	S/ 102.00
44	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	462200500001	EQUIPO DE UPS	2.6.3 2.9 4	UNIDAD	S/ 1,700.00			1	S/ 1,700.00
45	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	742223580008	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.6.3 2.1 1	UNIDAD	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:49:13 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:54:20 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
46	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952285860004	TELEVISOR LED 32"	2.6.3 2.3 3	UNIDAD	S/ 999.00			1	S/ 999.00
47	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3 2.9 2	UNIDAD	S/ 299.00			1	S/ 299.00
48	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322207570001	CAFETERA ELECTRICA	2.6.3 2.9 2	UNIDAD	S/ 229.00			1	S/ 229.00
49	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322250000001	HERVIDOR ELECTRICO	2.6.3 2.9 2	UNIDAD	S/ 249.00			1	S/ 249.00
50	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	882225250009	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 6KG.	2.6.3 2.9 3	UNIDAD	S/ 130.00			2	S/ 260.00
51	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952231860001	EQUIPO DE POSICINAMIENTO - GPS	2.6.3 2.3 3	UNIDAD	S/ 1,798.00			1	S/ 1,798.00
52	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3 2.1 1	UNIDAD	S/ 4,200.00			1	S/ 4,200.00
53	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952214670001	CAMARA DE VIDEO	2.6.3 2.3 3	UNIDAD	S/ 3,528.00			1	S/ 3,528.00
54	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	673679930001	TELESCOPIO	2.6.3 2.9 99	UNIDAD	S/ 1,794.00			1	S/ 1,794.00
55	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	672204960002	BINOCULARES	2.6.3 2.9 99	UNIDAD	S/ 762.00			2	S/ 1,524.00
56	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	462282280001	REFLECTOR	2.6.3 2.9 4	UNIDAD	S/ 150.00			2	S/ 300.00
57	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	290500060015	WINCHA DE METAL 5M	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 45.00			3	S/ 135.00
58	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	290500060101	WINCHA DE PLASTICO RESISTENTE 100M	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 320.00			3	S/ 960.00
59	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	742205850006	CALCULADORA ELECTONICA DE 12 DIGITOS	2.6.3 2.1 1	UNIDAD	S/ 55.00			3	S/ 165.00
60	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	715000380016	JUEGO DE LUPAS CON MANGO DE PLASTICO X 3 PIEZAS	2.6.7 1.3 2	KIT	S/ 160.00			2	S/ 320.00
61	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	793700040008	LINTERNA FRONTAL	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 250.00			6	S/ 1,500.00
62	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	285400110035	LINTERNA DE MANO CON BATERIA RECARGABLE	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 40.00			3	S/ 120.00
63	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	41100016007	NAVAJA MULTIUSO DE ACERO INOXIDABLE	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 120.00			3	S/ 360.00
64	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	672254010012	ESCALERA TELESCOPICA DE 16 PASOS	2.6.3 2.1 2	UNIDAD	S/ 900.00			1	S/ 900.00
65	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	458000030146	GANCHO DE ACERO	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 90.00			2	S/ 180.00

SERFOR
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:49:44 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:54:32 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
66	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	416000040080	BARRETA DE ACERO 1 1/4 x 1.50 m	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 180.00			2	S/ 360.00
67	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	416000040031	BARRETA DE ACERO 3/4 X 30CM (PATA DE CABRA)	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 35.00			2	S/ 70.00
68	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	151200050280	TORTOL 3/8X14 in CON EMPUÑADURA	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 60.00			2	S/ 120.00
69	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	917900060604	BALIZA DE SEÑAL LUMINOSA	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 95.00			6	S/ 570.00
70	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	805300010048	CUÑA DE POLIURETANO PARA TOPE DE LLANTA DE VEHICULO	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 75.00			4	S/ 300.00
71	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	801600060003	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 45.00			6	S/ 270.00
72	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	80600100002	SEÑAL LUMINOSA DE MANO COLOR ROJO	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 45.00			6	S/ 270.00
73	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	805300010041	ROMPEMUELLE DE CAUCHO 5CMX30CMX1.80M A APROX	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 210.00			2	S/ 420.00
74	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	801600010165	LETRERO DE SENALIZACION DE SEGURIDAD BANDERILLERO PORTATIL DE ACRILICO 45CM X 45 CM	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 30.00			2	S/ 60.00
75	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	801600010166	LETRERO DE SENALIZACION DE SEGURIDAD BANDERILLERO PORTATIL DE ACRILICO 45CM X 45 CM	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 30.00			2	S/ 60.00
76	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	839600030005	PINZA PARA MANEJO SERPIENTES DE 52 in	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 180.00			1	S/ 180.00
77	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	839600040070	GANCHO FUADOR PARA SERPIENTES DE 24 in	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 180.00			1	S/ 180.00
78	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	839500010184	PERTIGA CON LAZO PARA CONTENCIÓN DE ANIMALES Y 1.50 m Y APROX	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 180.00			1	S/ 180.00
79	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	022900060062	BARRENO FORESTAL 3 HILUS X 50.8 cm (barreno de	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 180.00			1	S/ 180.00
80	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	235200050216	SOGA	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 300.00			2	S/ 600.00
81	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	805000060014	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UTT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 97.00			6	S/ 582.00
82	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	894400020327	GORRO DE DRIL TIPO JOCKEY BORDADO	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 25.00			6	S/ 150.00
83	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	894400040015	SOMBRERO DE DRILL CON LOGOTIPO	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 32.00			6	S/ 192.00
84	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 29.00			6	S/ 174.00
85	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	805000050338	GUANTE DE LATEX Y NEOPRENO TALLA M	2.6. 7 1.3 2	PAR	S/ 78.00			6	S/ 468.00

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:49:58 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:54:48 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
86	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600180007	GUANTE DE BADANA UNISEX	2.6.7 1.3 2	PAR	S/ 85.00			6	S/ 510.00
87	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	805000050217	GUANTES DE CUERO DESCARNE	2.6.7 1.3 2	PAR	S/ 40.00			6	S/ 240.00
88	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600180013	GUANTE DE GAMUZA UNISEX	2.6.7 1.3 2	PAR	S/ 40.00			6	S/ 240.00
89	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600180010	GUANTE DE CUERO UNISEX	2.6.7 1.3 2	PAR	S/ 40.00			6	S/ 240.00
90	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600070309	CHALECO DE DRILL CON CINTAS REFLECTORAS	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 79.00			6	S/ 474.00
91	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600070310	CHALECO DE POLIESTER CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 25.00			6	S/ 150.00
92	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600040867	PANTALON DE DRIL UNISEX (HOMBRE O MUJER)	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 78.00			6	S/ 468.00
93	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 235.00			6	S/ 1,410.00
94	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 28.00			6	S/ 168.00
95	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600020536	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA CON BORDADO	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 100.00			6	S/ 600.00
96	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600020562	CAMISETA DE PIQUE MANGA LARGA	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 45.00			6	S/ 270.00
97	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	511000150518	RESPIRADOR PARA VAPORES ORGANICOS	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 443.00			6	S/ 2,658.00
98	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	890300020036	MOCHILA DE TELA NAILON	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 135.00			6	S/ 810.00
99	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100380617	SERVICIO ESPECIALIZADO DE EVALUACIÓN DE SISTEMA ELECTRICO	2.6.7 1.4 3	SERVICIO	S/ 9,500.00			1	S/ 9,500.00
100	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	111100020146	SERVICIO DE DISEÑO DE INSTALACIONES SANITARIAS	2.6.7 1.4 3	SERVICIO	S/ 9,500.00			1	S/ 9,500.00
101	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100384484	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS OBRAS	2.6.8 1.4 3	SERVICIO	S/ 26,000.00			1	S/ 26,000.00
102	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100384484	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS OBRAS	2.6.8 1.4 3	SERVICIO	S/ 18,500.00			1	S/ 18,500.00
103	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100430573	SERVICIO DE SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE PREDIOS	2.6.8 1.4 3	SERVICIO	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
104	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100387620	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN	2.6.8 1.4 3	SERVICIO	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
105	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100732846	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE EJECUCIÓN DE PROYECTOS	2.6.8 1.4 3	SERVICIO	S/ 10,000.00			3	S/ 30,000.00

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:50:13 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:55:03 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 046

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
106	9-Ago	19	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100382990	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIOS	S/ 6,500.00			2	S/ 13,000.00
107	9-Ago	9	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	170100030251	SERVICIO DE ALOJAMIENTO EXTERNO DE CORREO ELECTRONICO	2.3. 2 7. 4 99	SERVICIOS	S/ 31,666.00			3	S/ 94,998.00
108	9-Ago	5	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	210100020026	SERVICIO DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 5,000.00			3	S/ 15,000.00
109	9-Ago	16	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID 19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO	2.3. 2 6. 4 1	SERVICIOS	S/ 25.00			20	S/ 500.00
110												
111												
112												
113												
114												
115												
116												
117												
118												
119												
120												
121												
122												
123												
124												
125												

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:50:26 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 09.08.2023 17:55:17 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad